PORTARIA N.º 277/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o teor do Processo Eletrônico nº 23341.000178.2020-47,

R E S O L V E

Designar os servidores Marcos Antonio de Arrial, Davi Dummer Cardoso Vergara e Edi Souza da Silva

para, sob a presidência do primeiro, exercerem as atividades pertinentes à Equipe de Planejamento para

contratação de empresa especializada no fornecimento e instalação de equipamentos e acessórios para suprir as

necessidades de energia elétrica emergencial do câmpus Pelotas – Visconde da Graça,  do Instituto Federal Sul-rio-

grandense,  com o objetivo de realizar os Estudos Preliminares e o Gerenciamento de Riscos, em atendimento à

Instrução Normativa 05/2017 do Ministério do Planejamento.

Pelotas, 13 de fevereiro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 13/02/2020 15:52:38.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/02/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

53197

b119d8223b

	PORTARIA N.º 277/2020
	Documento assinado eletronicamente por: